PAGE
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2022

                                                                         № 1034

город Серов

	О внесении изменений в состав  территориальной психолого-медико-педагогической комиссии муниципального образования Серовский городской округ, утвержденной постановлением администрации Серовского городского округа от 27.07.2021 № 932

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии муниципального образования Серовский городской округ, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа            от 27.07.2021 № 932 «О территориальной психолого-медико-педагогической комиссии муниципального образования Серовский городской округ», изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».

Глава Серовского

городского округа

                В.В. Сизиков
Приложение

к постановлению администрации

Серовского городского округа

от 22.07.2022  № 1034
СОСТАВ
территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии муниципального образования Серовский городской округ
(новая редакция)

	Ф.И.О., должность
	Место работы

	1
	2
	3

	Руководитель
комиссии:
	Важнова Наталья Владимировна,
главный специалист отраслевого органа администрации Серовского городского округа Управление образования, практический психолог в системе образования
	отраслевой орган администрации Серовского городского округа Управление образования

	Заместитель руководителя комиссии:
	Беккер Ольга Виталиевна,
педагог-психолог, социальный педагог
	филиал МАОУ СОШ № 13 «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Развитие»

	Члены комиссии:
	Краснослободцева Инна Александровна,
психиатр детский
	филиал МАОУ СОШ № 13 «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Развитие»

	Лутошкина Людмила Александровна,
педагог-психолог
	филиал МАОУ СОШ № 13 «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Развитие»

	Рагозина Галина Александровна,
учитель-логопед, учитель-дефектолог
	филиал МАОУ СОШ № 13 «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Развитие»

	Синякова Мария Валерьевна,
учитель-логопед
	филиал МАОУ СОШ № 13 «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Развитие»

	Фотеева Марианна Анатольевна,
педагог-психолог
	филиал МАОУ СОШ № 13 «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Развитие»

	Честнова Валентина Анатольевна,
педагог-психолог
	филиал МАОУ СОШ № 13 «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Развитие»

	Чистякова Ольга Николаевна,
врач-невролог
	ГАУЗ СО «Серовская городская больница», педиатрическое отделение

	Штин Евгения Александровна,
учитель-дефектолог, секретарь комиссии
	филиал МАОУ СОШ № 13 «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Развитие»

Дополнительно к работе территориальной психолого-медико-педагогической комиссии муниципального образования Серовский городской округ могут привлекаться (по согласованию) другие специалисты филиала  МАОУ СОШ № 13 «Центр психолого-педагогической, медицинской                         и социальной помощи «Развитие», работники государственного автономного учреждения здравоохранения «Серовская городская больница», должности которых указаны в пункте 11 Положения о территориальной психолого-педагогической комиссии муниципального образования Серовский городской округ.